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E Archmann Petr Petr Archmann K Draganci 663,33027 Vejprnice +420 728 273 094 | archman. petr@iclubhansgrohe.cz

Bélunek Jiri

Jiri Bélunek

Dolni Paseky 279,75661 Roznov p. Radhostem

+420 604 307 947

belunek7@seznam.cz

Beranek Frantisek

FrantiSek Beranek

Kobylnice 62,294 46 Kobylnice

+420 604 114 160

beranek.frantisek@iclubhansgrohe.cz

Dedik Dalibor Dedik Dalibor Jaroslava Foglara 4,63900 Brno +420 777 645 444 | dedik.dalibor@iclubhansgrohe.cz
Edelman Karel EUROINSTAL CZ s.r.o. Zahradni 269,37363 Ceské Bud&jovice +420 724 364 473 | edelman.karel@iclubhansgrohe.cz
Fiala Zbynék Ante Nechanicka 449/ 12,14200 Praha 4 +420 602 620 726 | fiala.zbynek@iclubhansgrohe.cz
Gorner Denis AQUAMONT JABLONEC N.NS. s.r.o. Na Sumavé 36,46602 Jablonec nad Nisou +420 602 422 473 | gorner.denis@iclubhansgrohe.cz

Kafka Tomas Tomas Kafka Obora 54.,58282 Golélv Jenikov +420 724 981 771 | kafka.tom@centrum.cz

Knor Jifi Jiri Knor Ke dvoru 778/ 14a,160 00 Praha +420 606 647 570 | jiri.knor@icloud.com

Martinka Jaroslav Martinka Jaroslav Ujezd 311,763 25 Ujezd u Val. Klobouk +420 776 769 095 | martinka. jaroslav@iclubhansgrohe.cz
Prihoda Miroslav Miroslav Prihoda Josefa Fialy 306/ 38,78334 Skrben +420 608 909 707 | miroslavprihoda@seznam.cz

Rosak Pavel Pavel Rosak Trnovanska 1281,41501 Teplice +420 775 654 338 | rosak.pavel®@iclubhansgrohe.cz
Safar Pavel Pavel Safar Soukenicka 413,39111 Plana nad Luznici +420 607 707 300 | safarpavel1@seznam.cz
Schmidt Rudolf Hansgrohe Schmidt Dornych 47,61700 Hansgrohe CZ +420 602 546 261 | rudolf.schmidt@hansgrohe.cz
Skoupil Josef Josef Skoupil Vladislav 118,675 01 Vladislav +420 777 989 483 | j.skoupil@seznam.cz

Tesarik Radomir

Radomir Tesarik

Rumunska 156/ 4,36009 Karlovy Vary

+420 602 415 531

tesarik.radomir@iclubhansgrohe.cz

Vasek Martin

Martin Vasek

Stolcova 46,618 00 Brno

+420 608 741 956

vasek.martin@iclubhansgrohe.cz

Vrchlavsky Antonin

JAV-topinstal s.r.o.

Vitéslava Novaka 425,53972 Skutec

+420 774 326 994

vrchlavsky.antonin@iclubhansgrohe.cz

Wagner Jiri

Wagner instalace s.r.o.

Rovensko 7,78901 Zabreh

+420 603 582 902

wagner. jiri@iclubhansgrohe.cz

Zamboch Lubomir

Lubomir Zamboch

Ferdinadska 8,71500 Ostrava

+420 739 076 076

info@armatury-servis.cz

Zilka Michal

Michal Zilka

Masarykova 296,66462 Hrusovany u Brna

+420 776 770 401

michalzilka@atlas.cz

Ales Navratil

VIiT MAKOVSKY s.r.o.

Brnénska 292,66442 Modrice

+420 778 061 726

aldanavra@seznam.cz

Alois Cupr

Alois Cupr

Na Vyhlidce 53,592 42 Jimramov

+420 603 231 163

alois.cupr@centrum.cz
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Batulka Martin Proceram Safrankova 1238/ 1,155 00 Praha 5 734 510 702 martin.batulka@proceram.cz
Bicisté Ondrej Thermokomplet 1990 s.r.o. Palackého 240,290 01 Podébrady +420 728 600 000 | info@thermokomplet.cz
Cenék Prokes Thermokomplet 1990 s.r.o. Palackého 240,290 01 Podébrady +420 728 600 000 | prokes.cenek@seznam.cz

Cermak Petr

Amforova 1933,15500 Praha 5

+420 602 121 510

cermakpetr@hotmail.com

Daniel Pilsky

ProCeram a.s.

Safrankova 1238/ 1,155 00 Pra Safrankova 1238/ 1 Pr]

alhd208734 261 270

daniel.pilsky@proceram.cz

Danile Cafio

ZALMONT s.r.o.

Na Zatisi 1137,68751 Nivnice

775 421 305

danislavcz@centrum.cz

David Fibikar

Hradisté 125,56501 Koldin

+420 603 147 318

david.fibikar@seznam.cz

David Janulik U Smetanky 384/ 4,19000 Praha 9 777013988 janulikd@gmail.com
David Paseka David Paseka Bohdalice, 78,68341 Bohdalice-Pavlovice 739067617 paseka.david@atlas.cz
Dmytro Yakym SSP jilova, Brno Rerychova 16,63500 Brno 773284889 dmytro@jilova.cz

Feltl Milan Milan Feltl Dolni Borikovice 185,56169 Kraliky +420606152570 | milan.feltl@seznam.cz

FrantiSek Janecek

ProCeram a.s.

Safrankova 1238/ 1,155 00 Pra Safrankova 1238/ 1 Pr]

alhd208734 510 702

frantisek.janecek@proceram.cz

Gajdik Libor Mgr. Monika Gajdikova Jizni 3773/ 1,69501 Hodonin +420 724 203 788 | info@g-koupelny.cz
Haderka Jiri J.V.G.LIVEX Litovelska 111/1,77900 Olomouc +420737286889 | j.haderka@seznam.cz
Hertl Ludék Ludék Hertl Rezacova 60,62400 Brno +420 608 811 787 | ludekhertl@seznam.cz
Igor Moskovchenko lhor Moskovchenko Kun3tatska, 62100 62100, Brno - Reckovice 775732834 moskovsk@seznam.cz
Jadranko Batini¢ Jadranko Batinic Belohorska 119,63600 Brno 603294702 jadran.batinic@gmail.com

Jakub Pesl Jakub Pesl Lipova 31,503 12 Stézery +420 735 541 364 | instalater.pesl@gmail.com
Jakub Tobias Jakub Tobias Bohdikovska 2686/ 11d,787 01 Sumperk +420 778 528 799 | vtp.tobias@seznam.cz

Jakub Vachmansky Jakub Vachmansky Klinova 620/ 1,70900 Ostrava 774 274 325 jakub.vachmansky@gmail.com
Jakub Zalesak ZALMONT s.r.o. Na Zatisi 1137,68751 Nivnice 733 316 884 jakub.zalesak@zalmont.cz
Jan Celeda VODA-TOPENi-PLYN Husova 556,66501 Rosice 728531951 celeda@selfnet.cz

Jan Urbanek

VIiT MAKOVSKY s.r.o.

Brnénska 292,66442 Modrice

+420 608 941 913

1jenda2@seznam.cz
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Jindrich Seckar Jindrich Seckar Louka 262,696 76 Louka 777 726 050 jindrich.seckar@seznam.cz
Jifi Bajtek Sstas-Karvina Urxova 1525/ 18,73943 Karvina 725717804 bajtek.jiri@seznam.cz
Jiri Dudak Strhare 7,67923 Lomnice u TiSnova 605922852 jirdudak@seznam.cz
Jiri Kolenak Oleksovice 227,,67162 Oleksovice 721062117 j.kolej@seznam.cz

Jiri Kosorin

Jiri Kosorin

Prievidzska 21,787 01 Sumperk

+420 777 197 010

jikosorin@gmail.com

Jifi Lacko

Qtherm, spol. sr.o0.

Brnénska 346,664 42 Modrice

+420 702 347 476

surda300@gmail.com

Jifi Pavlicek Hraského 1906,14800 Praha 4 602395714 pavlicekjiricek@seznam.cz
Jifi Pesa Kozojidky 95,69663 Kozojidky 733 317 257 Jiripessa@seznam.cz
Jifi Svacina Jifi Svacina Pod Ploty 1358,66501 Rosice 736762084 gmsvacina@gmail.com

Josef Jost Josef Jost Jifiho z Podébrad 693,549 31 Hronov +420 724 149 443 | jost.josef@email.cz
Julius Bukoczy Zdenék Pecenka - Instalatérstvi Vosmikova 538,39601 Humpolec 775 304 433 pecenkova@instalace-kanalizace.cz
Karel Trubacik Karel Trubacik Kundratice,59451 Kundratice 776000169 karel.trubacik@seznam.cz

Kares Pavel

Pavel Kares

Rotalova 6,614 00 Brno

+420 775 135 986

kares.instalo@gmail.com

Kares ml. Pavel

Pavel Kare$

Rotalova 6,614 00 Brno

+420 775 661 191

karespavel81@gmail.com

Kozak Vaclav Béchorska 227/ 137,193 00 Praha - Horni Pocernice |602754769 kozak.sch@centrum.cz

Kratochvil Tomas Lipov 162,69672 Lipov 604695774 srumecagency@seznam.cz

Krtmal Miroslav Voda M+M,s.r.o Lovcicky 167,68354 Lovcicky +420773667503 | Mirek.Krumal@seznam.cz

KuZela Frantisek Jaroslavice Ve Svahul/ 221,76001 Zlin 721501585 fkuzela@seznam.cz

KuZela Martin Jaroslavice Ve Svahul/ 221,76001 Zlin 728655353 martin.kuzela96@seznam.cz
Kvapilik Michal Michal Pivovar Vérovany 485,78375 Vérovany 603510655 pivovar.michal@seznam.cz

Lacina Miroslav Lacina TZB s.r.o. Radéjovice 4,25168 Praha vychod 608612160 lacinatzb@seznam.cz

Libor Petras Libor Petras Kramolna 265,547 01 Nachod +420 604 604 017 | liborpetras@centrum.cz

Lubos Pejsek Zdenék Pecenka - Instalatérstvi Vosmikova 538,39601 Humpolec 603244733 berankova®@instalace-kanalizace.cz
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Lukas Bina Breclavska 241,69101 Moravsky Zizkov 735945395 instalaterlb@seznam.cz
Lukas Bystricky Lukas Senk Na Valtické 71,690 02 Breclav 733 337 505 |.bystricky@seznam.cz
Lukas Huk HUK instalace Popelakova 25,62800 Brno 724761968 i.huk@kirihik.cz
Lukas Senk U Janského dvora 2567/ 7,690 03 Breclav 776 605 824 Lukas.senk@seznam.cz
Lukas Wimmer TZB-Wimmer, s.r.o. Sevelova, 628 00 Brno-Lisen 608800516 tzbwcz@gmail.com
Marcel Ondracek HUK instalace s.r.o. Popelakova 25,628 00 Brno 732325780 kefalin73@email.cz

Martin Alka DAF INNOVA s.r.0. Huslenky, 756 02 Huslenky 643 +420 731 721 663 | 1daf@seznam.cz

Martin Marek Zizkovo namésti 9,549 01 Nové Mésto nad Metuji 602 110 131 martin@cvejn.cz

Martin Tollner Ing. Martin Tollner Bochorakova 3177/ 35,61600 Brno 775229671 tollnermartin@gmail.com
Martin Travnicek Patrik Lorek Staromeéstska, 73961 Trinec 604900460 patrik.lorek@seznam.cz
Martin Videnic¢ HUK instalace s.r.o. Popelakova 25,628 00 Brno 724915768 martin.videnic@email.cz
Martin Zejda Martin Zejda Hradcanska 460,66424 Drasov +420 775 033 300 | zejdamartyn@gmail.com
Matéj Trtilek Matéj Trtilek Sebrov, 150,67922 Sebrov-Katefina 606878393 trtilekm@gmail.com

Michael Simon Stredni Skola techniky a sluzeb Karvina, prispévikova @mantiaaeri 60/ 1111,73506 Karvina 732571624 msimon@sstas-karvina.cz
Michal Gor¢ik Instalsphere s.r.o. Pesinova 2604/ 10,61200 Brno 778500700 gorcik@instalsphere.cz
Michal JantoSovic Qtherm, spol. sr.o. Brnénska 346,664 42 Modrice +420 737 350 946 | jantosovicmichal@seznam.cz

Michal Kurty

Aninska 8,67181 Znojmo

+421 903 619 199

kurty.miso1989@gmail.com

Michal Sejnoha

Rozna 54,59252 Rozna

+420 739 675 579

michal.sejnoha@centrum.cz

Michal Vondracek

Nad olSinami 1044/ 10,10000 Praha 10

608854699

michall.vondracek@seznam.cz

Milan Mihula

Milan Mihula

Nova 316,67923 Lomnice

604233171

milanmihula@seznam.cz

Miroslav Beran

Miroslav Beran

Na Uvozu 286,27301 Zilina, Kamenné Zehrovice

+420 604 146 472

beran.vpt@seznam.cz

Miroslav Strouhal

Miroslav Strouhal

Kopecky 599,691 25 Vranovice

603 479 967

strouhal.mirek@seznam.cz

Novotny Lukas

Kompletace Novotny

Klapalkova 2238/ 1,149 00 Praha 11

+420 777 474 677

kompletacenovotny@gmail.com
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Oldrich Sulak Stredni 400,664 48 Moravany +420 603 917 830 | radeco@radeco-brno.cz
Oliver Mikulicka ZALMONT s.r.o. Na zatisi 1137,68751 Nivnice 734 141 223 olivermikulicka@gmail.com
Ondrej Chovanec NICTOBA stavitelstvi s.r.o B.Cetyny 8,70030 Ostrava 605821674 ondrejchovanecO1@seznam.cz

Ondrej Karasek

VIiT MAKOVSKY s.r.o.

Brnénska 292,66442 Modrice

+420 777 285 504

ondrejkarasek@vitmakovsky.cz

Osoba Petr

Petr Osoba

Sadova 524,59501 Velka Bites

603359199

osobapetr@seznam.cz

Patera Milos

Milos Pater

Havirska 578,272 01 K

+420 603 841 057

patera.voda@seznam.cz

Patrik Lorek Patrik Lorek Nad Uvozem 193,73961 TFinec 604900460 patrik@lorek.cz

Pavel Friml Blitz Plumbing s.r.o. Kounicova 677/ 2,60200 Brno +420 608 577 797 | instalaterfriml@gmail.com

Pavel Masopust HUK instalace s.r.o. Popelakova, 628 00 Brno 724915762 pavelmasopust2@gmail.com

Pavel Pecenka Zdenék Pecenka - Instalatérstvi Vosmikova 538,39601 Humpolec 731473944 pecenka04@gmail.com

Pavel Prokes Pavel Prokes Brechtova 13,63800 Brno +420 608 748 872 | pavellprokes@gmail.com

Pavel Rypel Pavel Rypel Frantiska vlacha 1823,69603 Dubnany 731 224753 pavel.rypel@seznam.cz

Pavel Strasak Dostavime s.r.o. Potocka 58/7,623 00 Brno +420773977257 |info@dostavime.cz

Petr Albrecht Stredni Skola techniky a sluZzeb Karvina Mikulova, 73543 Albrechtice 604201420 Albrecht@tepelnacerpadlaslezsko.cz
Petr Dadak J.V.G.LIVEX Litovelska 111/1,77900 Olomouc +420737286887 | dadak.p@seznam.cz

Petr Duchac V TOWER Prague Services s.r.o. Milevska 2095/ 5,14000 Praha 4 - Krc 702218210 petr.duchac@vtower.cz

Radan Kanak

DAF INNOVA s.r.o.

Huslenky, 75602 Huslenky

+420 603 294 238

radan250@gmail.com

Radek Krenstetter Radek Krenstetter Dukelska 543,79305 Moravsky Beroun 603344898 radekkrenstetter@seznam.cz
Radek Miso Radek Miso Husova 118,798 21 Bedihost +420 737 424 345 | miso26@seznam.cz
Radek Vanék Voplyntop s.r.o. Na Prtihoné 387,273 04 Kacice 603549297 vanek@voplyntop.cz

Rodion Haydur

VIiT MAKOVSKY s.r.o.

Brnénska 292,66442 Modrice

+420 774 895 137

haydur2006@email.cz

Roman Tynkl

Thermokomplet 1990 s.r.o.

Palackého 240,290 01 Podébrady

+420 728 600 000

info@thermokomplet.cz

Rozum Radek

Radroz

Dily I. 2927,760 01 Zlin

+420 608 966 096

radroz@volny.cz
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Serhii Hladkyi HUK instalace s.r.o. Popelakova 25,628 00 Brno 797869961 serikgladkii222222@gmail.com
Soukup Zdenék Zdenek Soukup Rudy Kubicka 989,68605 Uherské Hradisté 605 785 605 soukup@vodotopo.com
Stanislav Chlachula INSTACH s.r.0. Klicperova 1118,686 03 Staré Mésto u Uherského Hradi2b843786 Instach@instach.cz
Stanislav Sup Voda Topeni Sumperk Stanislav Sup,78963 Ruda nad Moravou +420 777 054 484 | stanasup@seznam.cz
Stépanek Jan Milan Svatek Krenova 55/ 3,60200 Brno 603877880 svatek@svatek.me.cz
Taras Payuk Instalsphere s.r.o. Syrovice 56,66467 Syrovice 776553972 taras.payuk@gmail.com

Tesarik Petr

Reznicka 21,74245 Fulnek

+420 605 753 152

petr.tesarik@atlas.cz

Tomas Beranek

HUK instalace s.r.o.

Popelakova 25,628 00 Brno

724915767

v.kriz@jirihuk.cz

Tomas Polehla

VTP Polehla s.r.o.

Vladislav, 67501 Vladislav

+420 605 294 295

tomas.polehla@seznam.cz

Tomas Strasak Vyvoz 207,69154 Tynec 728583390 tomas.strasak@email.cz
Tuma Petr Petr Tuma Karolin 85,76821 Kvasice 724955482 tp.t@seznam.cz

Vaclav Dolak Breclavska 191,69101 Moravsky Zizkov 734369382 dolak.vasek@email.cz
Vaclav Lepsik ProCeram a.s. Safrankova 1,19500 Praha 608021283 vaclav. lepsik@proceram.cz

Vaclav Ost'adal

Qtherm, spol. sr.o0.

Brnénska 346,664 42 Modrice

+420 703 333 440

ostadalvasek@seznam.cz

Vaclav Preucil

Bryksova 948,19800 Praha 9

732570033

preucil@vptechnik.cz

Valian Radek

Voda M+M,s.r.0

Lovcicky 167,68354 Lovcicky

+420603834873

Valian.R@seznam.cz

Valicek Ales

AV top s.r.o.

Mlynska 633,691 76 Sitborice

+420 777 035 586

avtop@seznam.cz

Vit Lutin

Instalatérstvi Vitézslav Koutny

Na Zahumeni 61,783 49 Lutin

+420 736 183 704

vit.lutin@seznam.cz

Vitézslav Koutny

Instalatérstvi Vitézslav Koutny

Na Zahumeni, 783 49 Lutin

+420 730 171 489

viteslav.koutny@seznam.cz

Vladimir Soul

NekmiF 152,331 52 Dolni Béla

+420 720 581 990

soul.vladimir@gmail.com

Vlastislav Miiller Stredni Skola polytechnicka Brno Jilova, prispévkdanétgaiieaté451 Ponétovice 85 602355970 vlastula.muller@seznam.cz
Vondruska Antonin Instalatérstvi- topenarstvi Hybesova, 595 01 Velka Bites 731475718 vondrus.antonin@seznam.cz
Zalesak Vitézslav ZALMONT s.r.o. Na zatisi 1137,68751 Nivnince 777945762 zalmont@zalmont.cz
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Zdenék Pecenka Zdenék Pecenka - Instalatérstvi Hnévkovice 160,39601 Humpolec-Hnévkovice 606100315 info@instalace-kanalizace.cz
Zemanek Ladislav Cej¢ ¢&.86,696 14 Cejc +420 608 406 439 | zemanek.lada@seznam.cz
Zezula Jaromir Zezula Jaromir - Instalatérstvi Dolni Hefmanice 25,594 01 Velké Mezirici 602 732 829 zezula@instalaterstvi-vm.cz
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